Pró-Reitoria de Ensino

ATO NORMATIVO nº 005,
de 30 de março de 2007.

Dagoberto Sabatini Fernandes, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto
Catarinense – UNIPLAC, considerando o  previsto  no Calendário Acadêmico 2007 e as
necessidades expressas dos Chefes de Departamentos,

R E S O L V E:

1. Manter as reuniões de Colegiados de Departamentos programadas para o dia 02 de abril
de 2007 (segunda-feira).

2. Definir pelo cancelamento de aulas e demais atividades letivas no dia 02 de abril de 2007
(segunda-feira).

Lages, 30 de março de 2007.

Dagoberto Sabatini Fernandes
Pró-Reitor de Ensino

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051